
 

 

 

 

【問い合わせ窓口】 

所在地 渋谷区道玄坂 1-15-6 

ホームページ https://ssl.takamisupply.co.jp/ 

電話番号 03-3463-8777 FAX 03-3463-8868 

E-mail customer.hq@takamisupply.co.jp 

営業日 月曜日～金曜日（祝日を除く）  

営業時間 午前 9 時～午後 5 時 45 分 

【訪問するヘルパーについて】 

 

 

【利用料金】 1 時間当たり １，０００円 

【支援内容について】※基本的な内容は P.3 からお選びください。以下は事業者により異なる内容です。 

ベビーバスによる沐浴 生後３か月まで。（それ以降は入浴補助として承ります。） 

炊事 
調理はヘルパーにより対応の可否が異なりますので必ずご予約の際にご希望の

旨をお申し出ください。 

家事支援のみの利用 家事支援のみのご利用も可能です 

養育者不在時の見守り 1 時間を越えての見守りも可能です。 

ヘルパーの指定 確約はできませんが、ご希望をお伝えいただくことは可能です。 

多胎児やきょうだいの保育 ヘルパー１人がお子さま２人を見ることができます。 

 

【予約方法】  

電話 
初回は必ずお電話でご連絡ください。 

E-mail 

 

【予約期日】 

利用希望日の 1 週間前を過ぎたご予約でも、可能な場合は対応いたします。 

【支払い方法】 

振込 口座引落 クレジットカード 現金 

× × × ● 

【その他留意事項】 

 

 

株式会社タカミサプライ 
1997 年の創業以来、ご家庭の安心と信頼のパートナーとして育児や家事のお手伝いをし

てまいりました。利用者様に寄り添ったサービスを心がけております。お気軽にご相談く

ださい。 

保育士、認定ベビーシッター、子育て支援員、居宅訪問型保育基礎研修修了者、調理師、栄養士、家政
婦・育児経験者などで、すべて社内の独自研修を受講している経験のある人材です。 
 
 

終了時に利用時間分を現金にてお支払いください。 
領収書をご希望の方は別途お申し出ください。 

・家事支援は家庭の主婦（主夫）が行う日常的な家事のみお受けしております。 
・事務所の受付は平日の月曜日から金曜日ですが、サービス提供は土日祝日も可能です。 

ホームページ 


